
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LXV/609/2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 4 ust. 4 pkt a Regulaminu Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Góry Kalwarii Załącznika nr 3 Statutu Gminy Góra Kalwaria 

przyjętego Uchwałą nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 2010 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2079, z 2018 r. poz. 

19217 i 10401, z 2020 r. poz. 12497, z 2021 r. poz. 4150, 5846 i 7669) uchwala się, co 

następuje:  

 

 § 1. Zatwierdza się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Andrzeja Posiewkę. 

 § 2. Traci moc Uchwała Nr III/15/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie zatwierdzenia przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 


